
Protokół 

Nr 2/18

Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta Rady Miasta Piły

VIII kadencji

z dnia 13 grudnia 2018 roku w sali 229c

Urząd Miasta Piły

(czas trwania od godz. 14.00 do 16:00)

Na posiedzeniu obecnych było sześcioro członków Komisji  Budżetu i  Rozwoju Miasta.

Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załącznik do protokołu.

Tematy obrad:

1. Projekt uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej uchwałę Nr VII/64/11 Rady Miasta

Piły  z  dnia  29  marca  2011  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul.

Walki Młodych (obecnie ul. Młodych). 

2. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic:

Fabrycznej, Węglowej, Wawelskiej i Strefowej. 

3. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  -  strefa

lotnisko. 

4. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy

Finansowej Miasta Piły na lata 2018-2029 

5. Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018

rok 

6. Sprawozdanie  Prezydenta  Miasta  Piły  z  prac Prezydenta  Miasta  Piły  w okresie

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Miasta Piły.

7. Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2019

rok.

8. Sprawy różne - plan pracy Komisji na 2019 rok.
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Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju Miasta  Lucjan  Szutkowski powitał

wszystkich  radnych  przybyłych  na  posiedzenie  komisji  oraz  zaproszonych  gości,  po

stwierdzeniu quorum, otworzył obrady komisji.

W tym miejscu nieobecna była radna Zdzisława Karpińska.

Ad 1 

Projekt uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej uchwałę Nr VII/64/11 Rady Miasta Piły z

dnia  29 marca  2011 r.  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Walki Młodych (obecnie ul.

Młodych) omówiła Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Iwona Wojtecka.

Pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Radni nie zadawali pytań.

Ad 2

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego

planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Fabrycznej,

Węglowej, Wawelskiej i Strefowej omówiła Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej

Iwona Wojtecka.

Pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Radni nie zadawali pytań.

Ad 3

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły - strefa lotnisko omówiła Dyrektor

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Iwona Wojtecka.

Pytania do przedstawionego projektu uchwały.

1. Radna Wioletta Stalęga zapytała czy w ogóle były na tych terenach poprzednio

jakieś  plany  do  tych  trzech  obszarów  czy  może  są  to  plany  zmieniające  te

poprzednie.

 Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Iwona Wojtecka wyjaśniła, iż

obszar lotniska, stanowi teren powojskowy gdzie obowiązywały wówczas

inne  przepisy  i  tam  zagospodarowania  przestrzennego  nie  było.  Teraz

przepisy  się  zmieniły  i  tereny,  które  zostały  przekazane  przez  Agencję
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Mienia  Wojskowego  na  warunkach  tej  darowizny  obligują  nas  do

wykonania  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego.

Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej  Iwona Wojtecka  dodała, iż

obok były tereny w planie wyłączone z zabudowy a przy planach, które

były przed chwilą omówione i pokazane dotyczyły terenu, który obecnie

jest przygotowywany w rejonach ulicy Młodych, strefa Flex i Zbyszko dalej

teren  gdzie  będzie  planowany  wiadukt  a  nie  jest  objęty  planem

zagospodarowania  dlatego  tutaj  będzie  nowy  plan  zagospodarowania

przestrzennego a lotnisko tak jak było wytłumaczone.

2. Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta Lucjan Szutkowski dodał, iż

w sumie te  trzy projekty  uchwał  tak  jakby się  wiązały z  potrzebą rozbudowy

strefy przemysłowej.

 Dyrektor  Miejskiej  Pracowni  Urbanistycznej  Iwona  Wojtecka

odpowiedziała,  iż  dwa  wcześniej  omówione  projektu  uchwał  faktycznie

dotyczą potrzeby rozbudowy stref przemysłowych natomiast w przypadku

lotniska  jest  to  wymóg  ze  względu  na  wspomnianą  darowiznę,  która

obliguje  Gminę  do  stworzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego a powierzchniowo darowizna to 294 ha natomiast tamte

tereny to 561 ha. 

3.  Radny  Tomasz  Słoboda zapytał  czy  tereny  będą  podlegały  też  pod  strefę

przemysłową.

 Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Iwona Wojtecka wskazała, iż

tego  na  razie  nie  wiadomo czy  tereny  te  znajdą  się  potem w umowie

dotyczącej  strefy  przemysłowej  bowiem  to  jest  dalszy  etap  a  Miejska

Pracownia Urbanistyczna robi przeznaczenia terenu i zasady komunikacji

obsługi sieciowej.

4. Radna Wioletta Stalęga zapytała ile czasu taki plan się może tworzyć apropo np.

lotniska.

 Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Iwona Wojtecka wyjaśniła, iż

najmniej taki niewielki plan to jest rok a bywają plany, które trwają kilka

lat z różnych przyczyn nie tylko z samego opracowania planu ale też z

samej procedury. 

5.  Radna  Wioletta Stalęga dalej  zapytała  czy nie jesteśmy umową zobligowani

czasowo, czy mamy wyznaczony termin do wykonania planu.

 Dyrektor  Miejskiej  Pracowni  Urbanistycznej  Iwona  Wojtecka

odpowiedziała, że zgodnie z umową mamy 3 lata na plan.
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Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju  Miasta  Lucjan Szutkowski  w związku z

brakiem dalszych pytań zakończył dyskusję przechodząc do kolejnego punktu porządku

obrad.

Ad 3 

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Miasta Piły na lata 2018-2029.

Ad 4

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska omówiła oba projekty równolegle.

Pytania do przedstawionych projektów uchwał.

1. Radna Wioletta Stalęga zapytała na czym polega projekt “Erasmus plus” i jaki

zakres obejmuje.

 Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska wskazała, że jeśli chodzi o zakres

to  są  trzy  rodzaje  tych  programów.  W  tej  chwili  Erasmus  plus  jest

realizowany przez przedszkole pt.”Ty mnie wspierasz świat otwierasz” oraz

jest też projekt typowo partnerski realizowany przez SP nr 12 natomiast

jeśli  chodzi o dokładny zakres i liczbę dzieci to informacji  takich udzieli

Dyrektor  Wydziału  Oświaty  Kultury  i  Sportu  Sebastian  Dzikowski.

Skarbnik Gminy Piła  Ewelina Ślugajska  dodała, iż do tej pory projekty

realizowane były w porozumieniu i współpracy z krajami Unii Europejskiej.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta

Lucjan Szutkowski zakończył dyskusję poddając oba projekty pod głosowanie. 

Głosowanie 1:

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Miasta Piły na lata 2018-2029

Radni  zaopiniowali  ww.  projekt  uchwały  pozytywnie,  oddając  4  głosów  „za”  przy  1

wstrzymującym się

Głosowanie 2:

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

Radni  zaopiniowali  ww.  projekt  uchwały  pozytywnie,  oddając  4  głosy  „za”  przy  1

wstrzymującym się

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu
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 W tym miejscu Skarbnik Gminy Piła Ewelina Ślugajska zabrała głos dodając, iż

w projekcie Erasmus plus będą uczestniczyły  4 państwa, będzie to młodzież z

Włoch, Portugalii, Litwy i Turcji.

  

Ad 6

Sprawozdanie  Prezydenta  Miasta  Piły  z  prac  Prezydenta  Miasta  Piły  w  okresie

międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Miasta Piły.

Radna Zdzisława Karpińska przybyła na obrady.

Pytania do sprawozdania:

1. Radna Maria Miler zadał pytanie do pkt 48, 59, 65, 74 oraz 89 i 90.

 Zastępca  Prezydenta  Miasta  Piły  Krzysztof  Szewc  w  odpowiedzi  na

pytanie do pkt 48 wyjaśnił,  iż jedną uwagę Prezydent Miasta Piły  Piotr

Głowski rozstrzygnął  pozytywnie  a  jest  to  uwaga  wniesiona  przez

mieszkańców mówiąca o tym aby nie wyrażać zgody na budowę stawów

rybnych ze względu na intensywną hodowlę. Zastępca Prezydenta Miasta

Piły  Krzysztof  Szewc  dalej  wyjaśnił,  iż  w  przypadku  uwagi  drugiej

dotyczącej  rozszerzenia  planu  Pan  Prezydent  w  danym  momencie  nie

wyraził  zgody  gdyż  park,  który  jest  w  opracowywaniu  przez  Dyrektor

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej  Iwonę Wojtecką ma ściśle określone

parametry dodając, iż tego typu plan będzie rozpatrywany przez radnych

na jednej z najbliższych sesji.

2.  Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta  Lucjan Szutkowski  zapytał

czy istnieją tu procedury odwoławcze. 

 Zastępca Prezydenta  Miasta  Piły  Krzysztof Szewc odpowiedział,  że od

każdej decyzji istnieją takie procedury.

 Odpowiadając  na  pytanie  do  pkt  59  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Piły

Krzysztof Szewc wyjaśnił, iż dotyczy to strzelnicy i składa się na to kilka

elementów. Po pierwsze to kończą się  szkoły gimnazjalne,  które do tej

pory korzystały ze strzelnicy i dzięki temu, że ten jeden rocznik więcej był

w  naszych  zasobach  Gmina  miała  określoną  subwencję,  która  obecnie

przechodzi do Powiatu, podkreślając, iż Gmina zwracała się z prośbą do

Powiatu  aby zechcieli  swoich  uczniów kierować na strzelnicę  w celu  jej

pełniejszego  wykorzystania  jednak  odmówiono.  Zastępca  Prezydenta

Miasta Piły Krzysztof Szewc dalej wyjaśnił, iż koszt funkcjonowania takiej

strzelnicy  to  kwota  ok.  700 tys  złotych  rocznie  natomiast  ze  strzelnicy

miesięcznie  korzysta  ok.  130  osób  na  zasadzie  wielokrotności,
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przynajmniej  80% tych  osób  jest  spoza  Piły.  W związku z  tym Gmina

doszła do wniosku, że koszty utrzymania tej strzelnicy przekraczają cel do

jakiego ona została powołana. Zastępca Prezydenta Miasta Piły Krzysztof

Szewc  podkreślił,  iż ze  względu  na  fakt,  że  Szkoła  Policji  nie  ma

możliwości rozbudowy strzelnicy, z której dotychczas korzystała a mieści

się ona w rejonie skrzyżowania ulicy Bydgoskiej z 11, Gmina doszła do

wniosku, że warto będzie przekazać tą strzelnicę Szkole Policji co przyczyni

się z finansowego punktu widzenia do obniżenia kosztów funkcjonowania

oraz podatek od nieruchomości, który będzie płacony przez Szkołę Policji. 

3. Radna Maria Miler zapytała czy jeśli Szkoła Policji będzie użytkowała ten obiekt

jak to będzie wyglądało pod kątem bezpieczeństwa.

 Zastępca  Prezydenta  Miasta  Piły  Krzysztof  Szewc  wyjaśnił,  iż  nie  ma

absolutnie możliwości aby budziło to jakiekolwiek wątpliwości w zakresie

bezpieczeństwa. 

4. Radna  Wioletta Stalęga  dopytała czy gospodarzem tego obiektu będzie teraz

Szkoła Policji.

 Zastępca Prezydenta Miasta Piły Krzysztof Szewc wyjaśnił, iż negocjacje

cały czas trwają, a muszą być trójstronne pomiędzy Gminą Piła, Agencją

Mienia Wojskowego i Szkołą Policji.

5. Radny Sławomir Wegner zapytał czy w przypadku gdy Szkoła Policji będzie tym

obiektem zarządzała to młodzież, która dotychczas korzystała ze strzelnicy czy

cywile będą mogli w dalszym ciągu z niej korzystać.

 Zastępca Prezydenta Miasta Piły Krzysztof Szewc w odpowiedzi wyjaśnił,

iż wszystko zależy od tego w jaki sposób do tego podejdzie Policja, bo to

pierwszy przypadek gdzie strzelnica, która była ogólnie dostępna zostaje

im  przekazana  bo  do  tej  pory  takiej  sytuacji  nie  było  natomiast  Pani

Komendant  Szkoły  Policji  jest  otwarta  na  to  aby  w  soboty  i  niedziele

udostępniać strzelnicę dla innych. 

6. Radna Maria Miler zapytała czy zmieni się właściciel.

 Zastępca  Prezydenta  Miasta  Piły  Krzysztof  Szewc  udzielił  twierdzącej

odpowiedzi.

7.  Radna  Maria  Miler dalej  zapytała  co   z  terenami  pomiędzy  zatoczką  ulicy

Śniadeckich  do  końca  w  kierunku  strzelnicy,  to  miały  być  raczej  tereny  w

zabudowie mieszkalnej.

 Zastępca Prezydenta Miasta Piły  Krzysztof Szewc  wyjaśnił, iż nic się w

tym  zakresie  nie  zmienia,  pas  ochronny,  który  jest  obliczony  dla  tej

strzelnicy nadal obowiązuje. 
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 W  odpowiedzi  na  pytanie  do  pkt  65  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Piły

Krzysztof Szewc wyjaśnił, iż jest to kontynuacja pytania 59, spotkanie

miało miejsce z osobami, które dotychczas korzystały ze strzelnicy a było

to Bractwo Kurkowe oraz myśliwi. W trakcie spotkania wszyscy doszli do

porozumienia  ustalono  trzymiesięczny  okres  wypowiedzenia  zarówno

Bractwo  Kurkowe  jak  i  przedstawiciel  myśliwych  pan  xxxxxxxxxxxxxxx

oferują określone miejsca na swoje siedziby i  znaleźli  miejsca w swoim

zakresie.

8.  Radna  Maria  Miler poprosiła  o  przypomnienie  ile  Gmina  wydała  na  budowę

związaną z centrum strzelectwa.

 Zastępca Prezydenta Miasta Piły  Krzysztof Szewc  odpowiedział, że jeśli

dobrze  pamięta  jest  to  kwota  ok.  10  mln  złotych,  przy  czym było  też

dofinansowanie środkami zewnętrznymi plus udało się odzyskać podatek

VAT natomiast okres trwałości projektu się zakończył. 

 Odpowiedzi na pytanie do pkt 74 udzieliła Skarbnik Gminy Piła  Ewelina

Ślugajska  wyjaśniając, iż dotyczy to korekty dwóch stawek podatku od

środków transportowych  na  samochody  i  pojazdy  dwu  i  trzyosiowe.  W

jednym przypadku był to wzrost stawki o 50 zł w skali roku w drugim to 75

zł w skali roku.

 W  odpowiedzi  na  pytanie  do  pkt  89  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Piły

Krzysztof Szewc wyjaśnił, iż jest to kompleks uchwał listopadowych, są

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta.

 Odpowiadając  na  pytanie  do  pkt  90  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Piły

Krzysztof Szewc wskazał, iż jest to ten sam zakres co w pkt 89, dodając,

iż  na  najbliższej  sesji  będą  podobne  uchwały  w  zakresie  trybu

przetargowego i bezprzetargowego.

9.  Radna  Maria  Miler dodała,  iż  co  prawda  opublikowane  są  ale  nie  ma  tam

informacji jak np. długo trwa dzierżawa, po raz który jest przedłużana.

 Zastępca Prezydenta Miasta  Piły  Krzysztof Szewc  wyjaśnił,  iż  na sesji

było  wszystko  omówione,  a  o  ile  dobrze  pamięta  tam  jest  wszystko

opisane.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju  Miasta  Lucjan  Szutkowski  zabrał  głos

wskazując,  iż  po  to  w  sesji  biorą  udział  dyrektorzy  wydziałów aby  radnym udzielać

informacji jeśli  takie są potrzebne, czy np. sprawach oświatowych Dyrektor Sebastian

Dzikowski czy Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i z tym nie ma problemu

natomiast bardzo szczegółowo sprawy dotyczące np. dzierżaw są omawiane na Komisji

Gospodarki  Miejskiej,  która  opiniuje  projekty  uchwał  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami.
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 Zastępca  Prezydenta  Miasta  Piły  Krzysztof  Szewc dodał,  iż  dokonano

pewnej  korekty  i  tak  jak  kiedyś  uprawnionym do  podpisywania  umów

przedłużających był Prezydent Miasta teraz jest Rada Miasta. 

Przewodniczący Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta Lucjan Szutkowski

zabrał głos wskazująć, iż w nawiązaniu do tego co mówiła Skarbnik Gminy Piła Ewelina

Ślugajska i przykład podatku od opłat  transportowych pokazuje, że kreuje  się tutaj

opłatami jakąś politykę, Gmina tak to musi  ustawiać aby Piła była atrakcyjna dla firm

transportowych aby tutaj  chciały  rejestrować pojazdy i  tutaj  płacić  podatki  ale  rzecz

jasna  te  podatki  nie  mogą  być  zaniżone  poniżej  widełek  wskazanych  przez  Ministra

Finansów.

10.  Radna  Wioletta  Stalęga  zapytała  czy  wpływają  jakieś  wnioski  dotyczące

fajerwerków w związku ze zbliżającym się  końcem roku czy   podobnie  jak  w

ubiegłym roku będą wyznaczone miejsca gdzie będzie można odpalać fajerwerki

bo jak  wypowiadał  się  Komendant  Straży Miejskiej  będą groziły  duże kary za

nieprzestrzeganie tych miejsc, pytając również czy Straż Miejska jest faktycznie

przygotowana aby to respektować.

 Zastępca Prezydenta Miasta Piły  Krzysztof Szewc  wyjaśnił, iż na chwilę

obecną nie nie wpłynął żaden wniosek natomiast zgodnie z obowiązującymi

przepisami 31 grudnia i 1 stycznia każdy ma prawo odpalać fajerwerki i

używać  środków  wybuchowych  powszechnie  dostępnych.  Zastępca

Prezydenta  Miasta  Piły  Krzysztof  Szewc  dalej  dodał,  iż  miasto  będzie

dążyć na tyle na ile będzie w stanie Straż Miejska czy Policja do tego aby

fajerwerków, petard itp. nie używano w innym zakresie poza tym, który

jest  do  tego  wprost  wyznaczony,  a  Piła  prawdopodobnie  tak  jak  w

ubiegłym roku będzie przedstawiała krótki pokaz fajerwerków na Wyspie.

11.  Radny  Sławomir  Wegner zapytał  czy  jako  miasto  Piła  coś  oprócz  pokazu

fajerwerków organizuje na Sylwestra. 

 Zastępca Prezydenta Miasta Piły  Krzysztof Szewc  wyjaśnił, iż podobnie

jak w ubiegłym roku Sylwester będzie na Wyspie gdzie jest przewidywany

mały koncert muzyczny i krótki pokaz fajerwerków.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju  Miasta  Lucjan  Szutkowski  dodał,  iż  w

kwestii  fajerwerków  podziela  zdanie  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  Krzysztofa

Szewca, podkreślając,  że my jako Naród wierzymy w cudowną moc prawa i jak już

uchwalimy  zakazy  to  w  zasadzie  spełniliśmy  obowiązek.   Przewodniczący  Komisji

Budżetu  i  Rozwoju Miasta  Lucjan Szutkowski  dalej  podkreślił,  iż  prawo,  które  jest

uchwalone  a  nie  jest  egzekwowane  jest  wręcz  szkodliwym  prawem  i  warto  sobie

uświadomić, że fajerwerki były są i będą a właściwie nie ma prawie żadnych możliwości

egzekwowania w związku z czym nie ma sensu wprowadzać takich zakazów.
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W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta

Lucjan Szutkowski  zakończył  dyskusję  przechodząc  do  kolejnego  punktu  porządku

obrad.        

W  tym  miejscu  obrady  opuścił  Skarbnik  Gminy  Piła Ewelin  Ślugajska,  Zastępca

Prezydenat  Miasta  Piły Krzysztof  Szewc  oraz  Sekretarz  Gminy  Piła Roman

Szarzyński.  

Ad 8

Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta  Lucjan Szutkowski  zabrał głos na

temat planu pracy komisji  wskazując, iż jest on na razie bardzo szkieletowy, punkty

które kryją się pod pozycją pierwszą - analiza materiałów sesyjnych wypełnia na ogół

Pan Prezydent i aparat tutaj Urzędu Miasta, a jak widać po programie najbliższej sesji

tych punktów będzie całkiem sporo dziś była mowa tylko o niektórych.  Przewodniczący

Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta Lucjan Szutkowski podkreślił, że jeśli są sprawy czy

sugestie, które powinny znaleźć się w planie pracy komisji prosi o ich zgłaszanie, aby

przygotować kierunkowy plan pracy,  który jako Przewodniczący komisji  przedstawi  w

formie  omówienia  na  sesji  Rady  Miasta.  Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju

Miasta  Lucjan  Szutkowski zaproponował  aby  sięgnąć  do  problematyki  pozostałych

komisji bo jest jeszcze taka możliwość, że jeśli któryś z tematów nas zainteresuje to albo

możemy  połączyć  się  w  pracach  jako  dwie  komisje  a  takie  sytuacje  w  skali  roku

dwukrotnie się zdarzały i zdarzają albo też indywidualnie jako radni możemy brać udział

w tych posiedzeniach.

1. Radna  Wioletta Stalęga zaproponowała aby może gdzieś ująć w planie pracy

temat  lotnisko  i  aby  przedstawiono  komisji  w  formie  informacji  jakie  koszty

poniesiono, co czeka nas w tym roku jakie są następne kroki bo jest to niejako

taki teraz strategiczny punkt.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju  Miasta  Lucjan  Szutkowski  wskazał,  iż

gdybyśmy  sobie  zażyczyli  informacji  Pana  Prezydenta  w  zakresie  aktualnego  stanu

prawnego związanego z posiadaniem lotniska i dotychczas poniesionym kosztem, jakie

są najbliższe zamierzenia sugerując aby ując to w planie w miesiącu sierpniu. 

2. Radny  Sławomir Wegner zapytał czy jest możliwe aby zmienić godzinę obrad

komisji na wcześniejszą. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta Lucjan Szutkowski odpowiedział, że

zawsze posiedzenia odbywały się jak do tej pory o 14, a nasze komisje jeśli podchodzimy

do tego  przygotowani i  są prowadzone tematycznie to nie trwają długo ale jeśli  się
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okaże, że większości będzie zależało aby posiedzenia odbywały się wcześniej oczywiście

zmienimy godzinę.

3.   Radny  Tomasz  Słoboda zaproponował  aby  w  planie  pracy  uwzględnić

następujące tematy:

 analiza działań podjętych  na rzecz promocji Gminy;

 analiza stanu należności i zobowiązań spłat należności Gminy głównie zadłużenia;

 analiza udzielonej pomocy publicznej  osobom fizycznym i prawnym w różnych

obszarach; 

Przewodniczący Komisji  Budżetu i  Rozwoju Miasta  Lucjan Szutkowski  wskazał,  iż w

przypadku propozycji drugiej ten temat jest pokazany i na bieżąco omawiany w strategii

Wieloletniej Prognozy Finansowej dodając, iż doprecyzuje go jeszcze z Panią Skarbnik.    

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju  Miasta  Lucjan  Szutkowski  dodał,  iż  w

przypadku  tematu  trzeciego  będziemy  z  tym  się  spotykać  przy  kolejnych  zmianach

budżetowych. 

W wyniku wyczerpania tematów dyskusji,  Przewodniczący Komisji  Budżetu i

Rozwoju Miasta zamknął obrady komisji

Protokół sporządziła:         Protokół podpisał:

                         Przewodniczący Komisji

    Budżetu i Rozwoju Miast 

Katarzyna Miętkiewicz                                                        Lucjan Szutkowski

 

Protokół nr 2/18 VIII kadencji podpisali ponadto:

Lp. Imię i nazwisko Podpis

1 Zdzisława Karpińska

2 Maria Miler

3 Tomasz Słoboda

4 Wioletta Stalęga

5 Sławomir Wegner
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